
709
710

712713
714

715

716

717

718

719
720

721
722

723
724 725

726

727
728

729
730

731

732 733

734
735

736

737 738

739

740

741

711

Judetul : Cluj
UAT : Suatu
Sectorul cadastral : 69

PLAN CADASTRAL
Scara 1 : 2000, sistem de proiectie STEREO 70

Legenda:

Limita UAT -
Limita sector cadastral -
Numar sector cadastral -
Limita tarlale si cvartale -
Numar tarlale si cvartale -
Limita intravilan -
Denumire si numar intravilan - Suatu

P.1

Numar plansa -
Limita constructii -
Identificator constructii -

T18

69

Executant, nume si prenume Semnatura si stampila
Apahida, Str. Vlad Tepes, Nr. 16B

10.10.2024

P.F.A BRAD GEORGE DORIN - GEODEZ

ing. George-Dorin BRAD
Data

Schita cu dispunerea sectoarelor cadastrale
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